
Příloha č. 1  SOD č. 6440-0228-2024-7
Počet stran: 8

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vojenský újezd Boletice Datum: 14.05.2024

Zadavatel: IČ: 60162694
ČR-MO, AHNM Praha DIČ: CZ60162694

Uchazeč: IČ: 08515506
DIČ: CZ08515506

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 433 756,42

02-26-18/002
Oprava střechy

Panel servis CB s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

358 476,38

Sazba daně Základ daně Výše daně
358 476,38 75 280,0421,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 8



Příloha č. 1  SOD č. 6440-0228-2024-7
Počet stran: 8

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 02-26-18/002

Stavba:

Místo: Vojenský újezd Boletice Datum:

Zadavatel: ČR-MO, AHNM Praha Projektant:
Uchazeč: Panel servis CB s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava střechy

14.05.2024

 
 

433 756,42358 476,38
02-26-
18/002

Oprava střechy

358 476,38 433 756,42

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vojenský újezd Boletice Datum: 14.05.2024

Zadavatel: IČ: 60162694
ČR-MO, AHNM Praha DIČ: CZ60162694

Uchazeč: IČ: 08515506
DIČ: CZ08515506

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 358 476,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 358 476,38 21,00% 75 280,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 433 756,42

Oprava střechy

Panel servis CB s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

Strana 5 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Vojenský újezd Boletice Datum: 14.05.2024

Zadavatel: ČR-MO, AHNM Praha Projektant:
Uchazeč: Panel servis CB s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné

741 - Elektroinstalace - silnoproud

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN9 - Ostatní náklady

Oprava střechy

Strana 6 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Vojenský újezd Boletice Datum: 14.05.2024

Zadavatel: ČR-MO, AHNM Praha Projektant:
Uchazeč: Panel servis CB s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
1 K 612321131 Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2

D 997 Přesun sutě

2 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a
haly výšky do 6 m

t

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t

P
Poznámka k položce:
odpad charakteru druhotné suroviny - přesun na meziskládku do areálu PS 0228 Boletice

5 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
každý další započatý 1 km přes 1 km

t

P
Poznámka k položce:
2,140 t x 39 km = 83,460 t

6 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
každý další započatý 1 km přes 1 km

t

P

Poznámka k položce:
odpad charakteru druhotné suroviny - přesun na meziskládku do areálu PS 0228 Boletice
0,971 t x 8 km = 7,768 t

7 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 02 01

t

8 K 997013813
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 17 02 03

t

9 K 997013814
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04

t

D 998 Přesun hmot

10 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m

t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 713 Izolace tepelné

11 K 713110811
Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z
vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm

m2

P
Poznámka k položce:
včetně odstranění parotěsné zábrany (folie) pod izolací

Oprava střechy

Strana 7 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 713111111
Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem
bez překrytí lepenkou kladenými volně

m2

13 M 63152144 pás tepelně izolační univerzální λ=0,038-0,039 tl 80mm m2

P
Poznámka k položce:
např. tepelná izolace DEKWOOL G 039r 80 mm

VV 110,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

14 K 713191133
Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo
střech překrytí fólií položenou volně s přelepením spojů

m2

15 M 28329338 fólie PE nevyztužená pro parotěsnou vrstvu podlah, stěn, stropů a střech do 200g/m2 m2
VV 110,3*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství

16 K 998713101
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m

t

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
17 K 741420020 Montáž hromosvodného vedení svorek s jedním šroubem kus

P
Poznámka k položce:
zpětná montáž stávajících hromosvodových svorek

18 K 741420021 Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby kus

P
Poznámka k položce:
zpětná montáž stávajících hromosvodových svorek

19 K 741420023 Montáž hromosvodného vedení svorek na okapové žlaby kus

P
Poznámka k položce:
zpětná montáž stávajících hromosvodových svorek

20 K 741421841 Demontáž hromosvodného vedení se zachováním funkčnosti svorek šroubových s 1 šroubem kus

21 K 741421843 Demontáž hromosvodného vedení se zachováním funkčnosti svorek šroubových se 2 šrouby kus

22 K 741820001 Měření zemních odporů zemniče kus

P
Poznámka k položce:
včetně vyhotovení revizní zprávy

D 762 Konstrukce tesařské

23 K 762341047
Bednění střech střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných
na rošt na pero a drážku, tloušťky desky 25 mm

m2

24 K 762341811
Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními
konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm

m2

25 K 762341821
Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními
konstrukcemi z fošen hrubých, hoblovaných

m2

P
Poznámka k položce:
DMT dřevěné nosné konstrukce z fošen uložené na ocelových válcovaných nosnících pod bedněním střechy

26 K 762429001 Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž roštu podkladového m

P

Poznámka k položce:
jedná se o montáž dřevěné nosné konstrukce z fošen tl. 50 mm a š. 100 mm (podkladový rošt pod bedněním střechy), kotvené vhodným
spojovacím materiálem k horním přírubám všech ocelových válcovaných stropních nosníků

jednotlivé fošny jsou uloženy na každém ocelovém nosníku v celé jeho délce

27 M 60511125 řezivo stavební fošny prismované středové š do 160mm dl 2-5m m3
VV 0,501*1,04 'Přepočtené koeficientem množství

28 K 762495000 Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty m2

P
Poznámka k položce:
jedná se o vhodný spojovací materiál určený ke kotvení dřevěné nosné konstrukce z fošen tl. 50 mm a š. 100 mm k horním přírubám všech
ocelových válcovaných stropních nosníků

29 K 998762101
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m

t

D 764 Konstrukce klempířské
30 K 764001801 Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do suti m

Strana 8 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 K 764001811 Demontáž klempířských konstrukcí dilatační lišty do suti m

32 K 764001821 Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2

33 K 764002414 Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš m2

34 M 28329223 fólie difuzně propustné s nakašírovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu m2

P
Poznámka k položce:
např. DEKTEN METAL II

VV 117*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

35 K 764002801 Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti m

36 K 764004803 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití m

37 K 764004843 Demontáž klempířských konstrukcí háku k dalšímu použití kus

38 K 764004863 Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití m

39 K 764011614 Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 330 mm m

P

Poznámka k položce:
např. Podkladní plech LINDAB FOP-CL rš 330 mm, tl. 0,6 mm, kompatibilní se střešní krytinou se stejnými parametry (složení a síla plechu,
povrchová úprava apod.) jako ze svitků LINDAB SEAMLINE Elite rš 670 mm sklonu do 30°

plech vytvarovat s částečným zatažením do okapového žlabu
RAL 8017

40 K 764011620 Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou připojovací, včetně tmelení rš 80 mm m

P

Poznámka k položce:
např. Dilatační připojovací lišta LINDAB FOP-CL včetně tmelení rš 80 mm, tl. 0,6 mm, kompatibilní se střešní krytinou se stejnými parametry
(složení a síla plechu, povrchová úprava apod.) jako ze svitků LINDAB SEAMLINE Elite rš 670 mm sklonu do 30°

dilatační připojovací lišta kolem komínového zdiva

RAL 8017

41 K 764111641
Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u
okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do 30°

m2

P

Poznámka k položce:
např. Krytina se stejnými parametry (složení a síla plechu, povrchová úprava apod.) jako ze svitků LINDAB SEAMLINE Elite rš 670 mm, tl. 0,6
mm, sklonu do 30°

pásy jednotlivých plechů musí být v celé jejich délce v jednom kuse - bez délkového napojování!!!

RAL 8017

42 K 764111691
Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u
okapů, prostupů a výčnělků Příplatek k cenám za těsnění drážek ve sklonu do 10°

m2

P

Poznámka k položce:
např. Těsnění drážek samolepícím pásem TBA kompatibilním se střešní krytinou se stejnými parametry (složení a síla plechu, povrchová
úprava apod.) jako ze svitků LINDAB SEAMLINE Elite rš 670 mm sklonu do 30°

43 K 764212633 Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 250 mm m

P

Poznámka k položce:
např. Oplechování štítu závětrnou lištou LINDAB FOP-CL rš 200 mm, tl. 0,6 mm, kompatibilní kompatibilní se střešní krytinou se stejnými
parametry (složení a síla plechu, povrchová úprava apod.) jako ze svitků LINDAB SEAMLINE Elite rš 670 mm sklonu do 30°

RAL 8017

44 K 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu m

P
Poznámka k položce:
zpětná montáž stávajícího okapového žlabu

45 K 764501105 Montáž žlabu podokapního půlkruhového háku kus

Strana 9 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:
zpětná montáž stávajících háků

46 K 764508131 Montáž svodu kruhového, průměru svodu m

P
Poznámka k položce:
zpětná montáž stávajících okapových svodů

47 K 998764101
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m

t

D 765 Krytina skládaná
48 K 765191901 Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° m2

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
49 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2

50 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2

51 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2

52 K 784221001
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v
místnostech výšky do 3,80 m

m2

P
Poznámka k položce:
Speciální vodouředitelný základní nátěr pro interiéry určený k izolaci skvrn, které při přetření běžným (hlavně malířským) nátěrem vystupují na
povrch (zejména skvrny od zateklé vody a nikotinu) - 1x spodní vrstva

53 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v
místnostech výšky do 3,80 m

m2

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN9 Ostatní náklady
54 K 090001000 Ostatní náklady kpl

P
Poznámka k položce:
v položce je zohledněn průběžný a celkový úklid celého staveniště - jedná se o cca 5% ze ZRN

Strana 10 z



J

m

U

S

i

S

S

je

R








